
Zarządzenie nr 8/2021  

Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie  

z dnia 30 sierpnia 2021r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu nr 7/2021 z dnia 04 sierpnia 2021 w sprawie  

przeprowadzenia inwentaryzacji  

w Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej „Kopernik” w Wyszkowie. 
 
 

Na podstawie art. 4 ust.1 i 3, art. 26, art. 27 ustawy z 29 września 1994r. o rachunkowości  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) i zgodnie z art. 68 i 69 ustawy z 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 305 z późn. zm.), Instrukcją Inwentaryzacyjną 

obowiązującą w Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej „Kopernik” w Wyszkowie oraz  

w związku z art. 4 ust.5 ustawy o rachunkowości zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 7/2021 z dnia 04 sierpnia 2021 w sprawie  przeprowadzenia inwentaryzacji  

w Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej „Kopernik” w Wyszkowie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:  
„w związku z rozwiązaniem z dniem 30 sierpnia 2021 r. stosunku pracy i skróceniem kadencji 
dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej „Kopernik” w Wyszkowie - Pani Grażyny 
Kalinowskiej; powierzeniem Pani Natalii Szczerba na mocy Uchwały nr 169/509/2021 Zarządu 
Powiatu Wyszkowskiego z dnia 30 sierpnia 2021 r.  pełnienia obowiązków dyrektora Centrum 
Edukacji Zawodowej i Ustawicznej „Kopernik” w Wyszkowie w dniu 31 sierpnia 2021r. oraz  
w związku z powierzeniem z dniem 01 września 2021 r. stanowiska dyrektora Centrum Edukacji 
Zawodowej i Ustawicznej „Kopernik” w Wyszkowie Pani Monice Teresie Kluczek zgodnie  
z Uchwałą nr 168/506/2021 Zarządu Powiatu Wyszkowskiego z dnia 23 sierpnia 2021 roku  
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
„Kopernik” w Wyszkowie, ul. Świętojańska 82, 07-200 Wyszków, zarządzam przeprowadzenie 
pełnej inwentaryzacji składników majątkowych znajdujących się w Centrum Edukacji 

Zawodowej i Ustawicznej „Kopernik” w Wyszkowie, 

 

2) Zmianie ulega treść załącznika nr 3 do Zarządzenia Nr 7/2021, którego zakres określa 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

  
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

   


